关于开展学生骨干“走学习之路，育理韵之花”

社会实践活动的预通知

各学生组织、各学生党支部、各班团支部：

根据学校《关于在全体学生党员和学生党支部中深入开展党史学习教育的

通知》《关于在全校学生中深入开展庆祝建党 100 周年和党史学习教育的实施

方案》要求，我院计划关于开展学生骨干“走学习之路，育理韵之花”党史学

习教育暨社会实践活动，现将相关事宜预通知如下：

一、活动时间

2021 年 6 月——2021 年 9 月

二、活动主题

走学习之路，育理韵之花

三、参与对象

从自愿报名的各学生组织、各班团干部、学生党员、入党积极分子中择优

产生。择优产生的方式根据报名情况另行安排。

四、活动内容

本次活动将围绕党史学习教育主题开展，在实践中学习革命历史，感悟革

命精神，坚定理想信念。活动拟设三条线路，组建三支活动小分队，每支小分

队负责一条线路，每支小分队人员构成为“6+”模式（6 名学生骨干，1—2 名随

队老师）， 队长由学生担任，实行队长负责制。根据学校和学院规定，社会实践

活动的相关费用由学院统一承担。具体活动方案由各小分队结合学院统一要求

自行设计实施。具体线路安排如下：

线路一：陕西延安

延安是极具革命性和先进性的丰富红色文化资源，孕育了光照千秋的延安精神，

是中国共产党以及中华民族的宝贵精神财富，在中国的革命和建设中发挥了巨大的

精神动力作用，对中国历史发展进程产生着巨大和深远的影响。

线路二：福建古田

在86年前，毛泽东在福建古田镇主持召开著名的古田会议。闽西革命老区是“红

军之乡”“将军摇篮”，这是一块具有光荣革命历史的红土地，闽东的山山水水都铭

刻着革命先烈的感人事迹，都闪烁着老区人民的不朽精神， 都流传着革命的火种和优良传

统。

线路三：江西井冈山

井冈山是中国革命的摇篮。井冈山时期留给我们最为宝贵的财富，就是跨越时

空的井冈山精神：坚定信念，艰苦奋斗，实事求是，敢闯新路，依靠群众，勇于胜

利。

五、报名方式

各学生组织以组织为单位，各班团干部以班级为单位，党员和入党积极分子可

以党支部为单位进行报名。请于 5 月 22 日前将电子版报名表发送至邮箱

514392788@qq.com，纸质版由各组织负责人收齐后上交至学工组1502办公室。

邮件主题及文件格式统一为“走学习之路，育理韵之花”社会实践—组织—姓名，

如：“走学习之路，育理韵之花”社会实践—学生会秘书部—张三。报名表上交

后请留意后续通知。

特此通知。

                                                 数学与物理学院团委、学生会

                                                 数学与物理学院研究生会

                                                 数学与物理学院学生党建办公室

                                                          2021年4月23日

mailto:514392788@qq.com

附件 :

“走学习之路，育理韵之花”社会实践活动报名表

姓名 / Name_Last Name ***

电话 / Mobil Phone ***

年级 / Class ***

所任职务/ Position ***

所在学生组织或支部 /

Branch

意向线路/line